
Číslo smlouvy

1. SMLUVNÍ STRANY

Dodatek č. 4 k RÁMCOVÉ 
KUPNÍ SMLOUVĚ

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: V-PODLAHY, s.r.o. Obchodní firma: BYTES Tábor s.r.o.

Zápis v OR/ŽR: C 16430 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě Zápis v OR/ŽR:

Zástupce oprávněný     
k uzavření této smlouvy: společnosti

Statutární zástupce:

Sídlo: Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín Sídlo: Kpt. Jaroše 2418, 390 03  Klokoty, CZ

Identifikační číslo: 25374745 Identifikační číslo: 62502573

CZ62502573DIČ: CZ25374745 DIČ:

Bankovní spojení: KB a.s. Vsetín, 6789860207/0100 Bankovní spojení: 700847309/0800

E-mail pro běžný styk:

E-mail pro pohledávky:

2. SMLUVNÍ PODMÍNKY

E-mail informační:

E-mail pro pohledávky:

E-mail pro zasílání faktur a 
jiných daňových dokladů
E-mail a Tel. pro vzdálenou 
autorizaci dokumentů

Telefon:

Úvodní ujednání:

Smluvní strany mají uzavřenou Rámcovou kupní smlouvu č. 7/7944/20/RS ze dne 01.07.2020 na dobu neurčitou. 
Tímto dodatkem č. 4 k této RKS smluvní strany:
1. Mění znění přílohy č. 1 k RKS, kterou jsou Ujednání o cenách, slevách a dalších podmínkách.
2. Aktualizuje se znění přílohy č. 2 k RKS, kterou jsou Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího

Všeobecné obchodní 
podmínky prodávajícího:

Strany sjednávají použití všeobecných obchodních podmínek prodávajícího ("VOPP"). Ke dni uzavření tohoto 
dodatku je aktuální verze VOPP č.5 platná od 09.02.2022. Kupující výslovně potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení 
VOPP. Dále potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.

3. PODPISY

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V-PODLAHY, s.r.o. BYTES Tábor s.r.o.
...................................................................................................... .............................................................................................................

Doba trvání:

Přílohy:

Na dobu NEURČITOU. Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě hrubého porušení 
povinností druhé smluvní strany.

Příloha č. 1 - Ujednání o cenách, slevách a dalších podmínkách ve znění platném od 01.03.2023
Příloha č. 2 - VOPP č.5 platná od 09.02.2022

7/7944/20/RS

Dne: 01.03.2023 Dne: 01.03.2023

C 4796 vedená u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích
Ing. ONDŘEJ SEMERÁK, jednatel 
společnosti

Náklady na dopravu: Hradí kupující. V případech jednotlivého odběru nad 10.000,-- Kč bez DPH je doprava v rozvozových dnech zdarma, 
pokud není dohodnuto jinak.



Příloha č. 1 k Rámcové kupní smlouvě č. 7/7944/20/RS platná od 01.03.2023

UJEDNÁNÍ O CENÁCH, SLEVÁCH A DALŠÍCH PODMÍNKÁCH

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: V-PODLAHY, s.r.o. Obchodní firma: BYTES Tábor s.r.o.

Zápis v OR/ŽR: C 16430 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě Zápis v OR/ŽR:

Zástupce oprávněný     
k uzavření této smlouvy: Statutární zástupce: Ing. ONDŘEJ SEMERÁK, jednatel 

společnosti

C 4796 vedená u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích

Sídlo: Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín Sídlo: Kpt. Jaroše 2418, 390 03  Klokoty, CZ

Identifikační číslo: 25374745 Identifikační číslo:

DIČ: CZ25374745 DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

62502573

CZ62502573

700847309/0800KB a.s. Vsetín, 6789860207/0100

I. Slevy

Cílový obrat na rok 2023 : Sleva500 000,00 Kč

Doplňky komponenty Döllken SLK50                            33,00%
Dřevěné podlahy a parkety ostatní                           25,00%
Dřevěné podlahy Boen                                        25,00%
Chemie Bona                                                 32,00%
Korkové podlahy Likor                                       25,00%
Lišty doplňkový sortiment Döllken                           25,00%
Lišty doplňkový sortiment Döllken SLK50                     50,00%
Lišty doplňkový sortiment FatraClick/VEPO                   30,00%
Lišty doplňkový sortiment K-PRODUKT KP40                    40,00%
Nářadí Janser                                               5,00%
Nářadí ostatní                                              5,00%
Nářadí stroje (brusky) Bona                                 3,00%
Nářadí stroje (brusky) Lägler Uzin                          5,00%
Nářadí Wolff                                                15,00%
Profily doplňkový sortiment Eurofinal                       40,00%
PVC podlahoviny Fatra Domo                                  30,00%
PVC podlahoviny Fatra NFE                                   30,00%
PVC podlahoviny Fatra NFE Amos                              34,00%
PVC podlahoviny Fatra NFS                                   30,00%
PVC podlahoviny homogenní Dynamik                           30,00%
PVC podlahoviny homogenní Elektrostatik 1,7mm               30,00%
PVC podlahoviny homogenní Praktik                           30,00%
PVC podlahoviny IVC ITEC                                    25,00%
PVC podlahoviny IVC Solid 270                               35,00%
PVC podlahoviny Junior Smart a Junior PUR 60                40,00%
PVC podlahoviny Tarkett Supreme Plus                        35,00%
Sortiment s označením ▼ v platném ceníku                    20,00%
Stavební chemie Ceresit                                     34,00%
Stavební chemie Ceresit - AKCE                              40,00%
Stavební chemie Den Braven                                  25,00%
Stavební chemie Ostatni                                     25,00%
Stavební chemie Uzin                                        32,00%
Stavební chemie Uzin - AKCE                                 40,00%
Stavební chemie Uzin Pallmann                               25,00%
Ostatní sortiment uvedený v platném ceníku 30,00%

II. Netto ceny

Netto cenySleva



Bez bonusu.

III. Množstevní bonus

IV. Platební podmínky
Splatnost faktur 30 dnů od data vystavení faktury, platby bezhotovostně bankovním převodem na účet prodávajícího.

V. Kreditní limit

Kreditní limit je sjednán ve výši 250 000,00 Kč.

VI. Ostatní podmínky
Pro případ, že je kupující vůči prodávajícímu v prodlení se svými závazky více než 7 dnů, může prodávající pro všechny další faktury snížit 
aktuální rabatové podmínky o 2%, a to až do vyrovnání všech závazků, které přesahují výše uvedenou lhůtu prodlení.

1.

Objektové slevy jsou věcí dohody smluvních strany a odběr zařazený do režimu objektové slevy musí být jako takový vyznačen v závazné 
objednávce, případně jiné následné dohodě smluvních stran. Objektovou slevou se pro potřeby této smlouvy rozumí sleva z ceníkové ceny 
nebo netto cena, přiznaná prodávajícímu na konkrétní produkt daného obchodního případu, kterým jsou zpravidla dodávky zboží stálého i 
ostatního sortimentu většího objemu, určeného pro dodávky do jednoho vymezeného objektu.

2.

3. Prodávající je oprávněn přistoupit ke změnám poskytovaných slev v závislosti na změnách cen, respektive slev poskytovaných jeho 
dodavateli. V takovém případě je změna vůči kupujícímu účinná od pátého pracovního dne kdy byla prodávajícím kupujícímu oznámena, a 
to buď e-mailem nebo na základě písemného oznámení dopisem, nebo kdy byla zveřejněna na webových stránkách prodávajícího na 
adrese www.vpodlahy.cz.

4. V případě překročení obchodního rámce je prodávající oprávněn odmítnout kupujícímu potvrdit jeho objednávku a rovněž je oprávněn 
odmítnout předat kupujícímu zboží podle objednávky, případně se lhůta pro dodání zboží, po dobu překročení sjednaného obchodního 
rámce kupujícím zastaví (přeruší), tzn., že neběží a po odpadnutí stanovené překážky běh této lhůty pokračuje.

5. Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva kupujícího ke zboží trvá do doby, kdy kupující zaplatí 
plně jeho kupní cenu.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
Dne: 01.03.2023 Dne: 01.03.2023

....................................................................................................... .............................................................................................................
V-PODLAHY, s.r.o. BYTES Tábor s.r.o.


